
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2752471

Prodej bytu 2+1, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Varenská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 60 m?, Ostrava, ul.
Varenská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881030 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Moravská Ostrava (okres
Ostrava-město), Varenská

Prodej bytu 2+1, 60 m?, Ostrava, ul. Varenská

Nabízíme k prodeji prostorný byt 2+1 o rozloze 60 m? v atraktivní
lokalitě Ostravy. Byt se nachází v zatepleném domě a disponuje
lodžií, která nabízí příjemný prostor k relaxaci.

Hlavní přednosti bytu:

Rozloha 60 m?.

Dispozice 2+1.

Lodžie: ideální místo k posezení.

Sklepní prostory: k bytu náleží dva sklepy, jeden standardní a druhý
velký, poskytující dostatek úložného prostoru.

Parkování: je možné před domem, s možností pronájmu
parkovacího místa.

Částečná rekonstrukce: Byt prošel částečnou rekonstrukcí, která
zahrnovala zděné jádro a částečně novou elektřinu.

Byt je ideální pro rodiny nebo páry hledající komfortní bydlení s
dobrou dostupností všech služeb a dopravních spojů. Neváhejte a
domluvte si prohlídku, rádi vás provedeme tímto příjemným
bydlením.
Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 100 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2752471

Prodej bytu 2+1, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Varenská

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Rok rekonstrukce 2021

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 60

Realitní makléř

Lisztwan Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


